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Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyczy: Postgpowania przetargowego na ,, Zakup urzqdzenia myjgco-dezynfekujgcego — pluczko-
dezynfektor — I szt w ramach zadania ,, przebudowa i rozbudowa Pawilonu C przy ul. Reymonta
83/91 w Otwocku

Od Wykonawcoéw wplynely nastepujace zapytania :
1. Czy Zamawiajacy majac na uwadze zapisy UZP o uczciwej konkurencji dopusci urzadzenie o

wymiarach 600x450x1600 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego : Nie . Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zeodnie z SWZ.

2 Czy Zamawiajacy majac na uwadze ekonomie uzytkowania wymaga by myjnia byla
przystosowana do mycia 2 basenéw w jednym wsadzie? Przystosowanie takie powinno
polegac na dedykowanych do kazdego basenu z osobna dyszach rotacyjnych przez ktére
odbywa sie rowniez dystrybucja pary dzigki czemu urzadzenie posiada zwalidowany
program przeciw Clostridium Difficile.

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie, Zamawiajgcy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycje
Wykonawcy .

3. Czy Zamawiajacy wymaga by oferowane urzadzenie posiadato system bezpieczenstwa w
przypadku nieregularnych obrotéw lub zablokowania ramienia spryskujacego system
automatycznie trzykrotnie resetuje dziatanie powtarzajac krok. Jesli awaria nie ustapi
emitowany jest alarm bledu (wizualny i dzwiekowy)?

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie, Zamawiajgcy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycje
Wykonawcy .

4. Czy Zamawiajacy wymaga by oferowane urzadzenie posiadato prawdziwe chtodzenie i
suszenie wsadu po zakonczonej fazie dezynfekcji obecnos¢ pary jest eliminowana przy
uzyciu skraplacza recurkulacyjnego? Rozwigzanie to zapobiega wydostawaniu sig pary oraz
goracego powietrza przy otwieraniu drzwi eliminujac grozbe poparzen i zawilgocenia
pomieszczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SWZ.




5. Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie posiadato przylacza z zabezpieczeniem przed
zalaniem?

Odpowiedz Zamawiajgcego : Nie, Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycije
Wykonawcy .

6. Czy wymaga by oferowane urzadzenie pozwalato na jednoczesne mycie 1 basenu i 2
kaczek lub czterech kaczek (uchwyt ,,A”) albo 2 basenéw lub 1 basenu i 2 kaczek lub 4
kaczek (uchwyt ,B”)?

Odpowiedz Zamawiajgcego : Nie, Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycje
Wykonawcy .

7. Czy Zamawiajacy wymaga by oferowane urzadzenie posiadato wyposazone w prosty,
przejrzysty ekran LCD wyS$wietlajacy pasek postepu procesu z nawigacja przy uzyciu
piktograméw. Latwos¢ uzycia dzieki szybkiemu dostepowi do wszelkich typéw programéw.

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie, Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycie
Wykonawcy .
8.Czy Zamawiajacy wymaga by w oferowanym urzadzeniu kazdy cykl koriczy sie etapem

dezynfekcji termicznej z automatycznie obliczana wartoscia dezynfekcji "A0", ktérag mozna
ustawi¢ w zakresie od 60 do 6,000 w zalezno$ci?

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie, Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycie
Wykonawcy .

9. Czy Zamawiajacy wymaga by oferowana myjnia w celu zapewnienia najwyzszych
standardow higieny co 24h wykonywata zaplanowany cykl autodezynfekcji?

OdpowiedZ Zamawiajgcego : Nie, Zamawiajacy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycie
Wykonawcy .

10. Czy Zamawiajacy wymaga by zewnetrzne panele maszyny oraz komora myjaca
wykonane sq ze stali AISI 304 oraz AISI 316 , komora byta wyprodukowana z jednego
kawatka stali z zaokraglonymi rogami utatwiajacymi samooczyszczenie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego : Nie, Zamawiajgcy nie wymaga, lecz dopuszcza propozycje
Wykonawcy .

11. Czy Zamawiajacy oczekuje by oferowane urzadzenie byto wyposazone w prawdziwie
bezkontaktowy system otwierania i uruchamiania polegajacy na czujnikach optycznych?
Otwieranie myjni pedalem to funkcja podnoszaca koszt urzadzenia pod pozorem
zapewnienia lepszej ochrony przed zakazeniami krzyzowymi. Uzycie pedatu wymaga

kontaktu uzytkownika z urzadzeniem co pod wzgledem transmisji patogenéw nie rézni sie
znaczgco od otwierania recznego.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Nie, Zamawiajacy nie oczekuje ww.
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